
 

 

                           Р Е С П У Б Л И К А    Д А Г Е С Т А Н 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

             «Кандаураульская СОШ имени О.К.Кандаурова» 
 

368044  с Кандаураул                        тел .8 (928) 553-89-34 email kandauraulschool@mail.ru  
 

  «14» января 2025г.                                                                                № 399 

 

 

  

     «Об открытии физико-математического класса в МКОУ 

«Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова» в 2024-2025 учебном году 

и об утверждении и реализации программы внеурочной деятельности » 

 

       В соответствии со ст.28 и ст.66 Федерального закона от 29.12.2012г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Приказа 

Министерства образования и науки РД от 06.02.2024г № 05-02-94-1/29 от 

06.02.2024г. «О реализации образовательного проекта «Физико-

математические классы» в общеобразовательных организациях Республики 

Дагестан» и на основании Приказа МКУ «Управление образования МО 

«Хасавюртовский район» № 110/а от 09.01.2025г, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

        1.Создать с13.01.2025г. физико-математический класс внеурочного    

         обучения в 7а классе МКОУ «Кандаураульская СОШ им. О.К. 

          Кандаурова»  

 

        2.Начать обучение в 7а классе с 13.01.2025г. в соответствии с      

           законодательством Российской Федерации по основной       

           общеобразовательной программе. 

 

        3.Заместителю директора по УВР Абдуллаеву А.И. внести   

           корректировку в план по внеурочной деятельности: 

         

        - 1 час внеурочной деятельности на углубленное изучение физики в 7  

           классе. 

        - 1 час внеурочной деятельности на углубленное изучение математики в  

           классе. 
     



        4. Секретарю школы Акаевой Н.А. разместить настоящий   

           приказ на официальном сайте школы. 
 

        5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

 замдиректора по УВР Абдуллаева А.И. 

 

 

 

 

 

 

Директор:                                                                          Г.Л.Арсланбекова 

 

С приказом ознакомлены:                                              А.И.Абдуллаев 

 

                                                                                    Н.А.Акаева 

 

 

 

 

 

 
 


